

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.64...../2022

Tarnów, dnia 08.11.2022 r.

Dotyczy: ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę leków onkologicznych, leków w leczeniu SM, płynów infuzyjnych, antybiotyków, albumin, desfluranu, sevofluranu, środków kontrastowych, heparyn drobnocząsteczkowych, oraz leków różnych – sprawa 64/2022

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 03.11.2022 r. Zamawiający wyjaśnia:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zakresie 145 poz. 7 leku wraz z zestawem do podawania: 1 MiniSpike + 10 strzykawk tuberkulinowych?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 1.4 z frazy: „Jeśli zamówienie, o którym mowa w ust. 3 nie zawiera innego terminu maksymalny termin realizacji zamówienia w dni robocze określa się na 24 godziny” na frazę: „Jeśli zamówienie, o którym mowa w ust. 3 nie zawiera dłuższego terminu maksymalny termin realizacji zamówienia w dni robocze określa się na 24 godziny”. Obecny zapis zezwala na składanie zamówień z dowolnie krótkim terminem dostawy.

Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

3. Czy Zamawiający wykreśli par. 2.4 oraz 2.5? Minimalna wartość zamówień, wymagana zgodnie z Ustawą PZP, określona jest w par. 2.1. Jeśli ten minimalny wolumen nie będzie osiągnięty, Wykonawcy przysługuje roszczenie o odszkodowanie. Zapisy zatem albo winny być wprowadzone z zastrzeżeniem zapis par. 2.1, albo wykreślone, gdyż odbiegają od treści par. 2.1. Obecne zapisy umowne, które nie wskazują minimalnej wartości są sprzeczne z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 2 ust. 4 . Modyfikacja w załączeniu.

4. Czy Zamawiający w par. 3.2 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Nie.

5. Czy Zamawiający usunie w par. 3.4. konieczność umieszczania na fakturze danych: „nr zamówienia i data zamówienia”, a dopuści wskazanie numeru umowy, z której zamówienie ma zostać zrealizowane? Program księgowy posiadany przez wykonawcę pozwala na umieszczenie jedynie powyższych informacji na fakturze.

Odpowiedź: Zamawiamy dopuszcza zamiast umieszczania na fakturze danych: „nr zamówienia i data zamówienia”, wpisanie numeru umowy.

Otrzymują: Adresat + modyfikacja
a/a

SPECJALISTA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Karolina Strzałba

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie
Anna Czech

DZIAŁ LOGISTYKI
mgr Karolina Strzałba